MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - SÚMULA DO CONTRATO Nº. 36/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADO: Jardim Distribuidora de Cosméticos ltda, CNPJ Nº 23.720.752/0001-22

OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de fraldas descartáveis geriátricas, tamanho

adulto, para serem dispensadas aos pacientes devidamente cadastrados no Sistema GUD, da Unidade

Básica de Saúde do Município de Sagrada Família – RS. O presente contrato vincula-se a Licitação na

Modalidade Pregão Presencial Nº. 09/2018, Processo Licitatório Nº. 42/2018.

VALOR: R$ 22.248,00 (vinte e dois mil duzentos e quarenta e oito reais).

FORMA DE PGTO: Conforme entregas e dispensações e liberação de recursos.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 25/09/18 e finda-se em 25/09/19.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal

Sagrada Família - RS, 25/09/18.